

KEMALİZM PRENSİPLERİ

Yazan: Saffet Engin
1 ve ikinci cildler
Fiyat: 1 inci cild 100
2 nci " 75 kuruştur
Satış yeri:
Cumhuriyet matbaasıdır

Cumhuriyet

İSTANBUL — CAGALOĞLU

18 inci yıl sayı: 6058

Telegraf ve mektub adresi: Cumhuriyet, İstanbul - Posta kutusu: İstanbul No 246
Telefon: Başmuharrir: 22366. Tahrir heyeti: 24298, İdare ve Matbaa kısmı: 24299 - 24290

Cuma 20 Haziran 1941

Prof. Dr. M. Fuad Köprülü TÜRK SAZ ŞAIRLERİ ANTOLOJİSİ

İKİNCİ CİLD
XVI asırdan itibaren kadar saz şairlerinin hayat ve eserleri her birinin edebî şahsiyetlerini izah eder. Ayrıca mufassal endeksle lügatçe esere ilave edilmiştir.
Birinci cild 2,5, ikinci cild 3, her iki cild 5,5 liradır.

KANAAT KİTAPÇIĞI

Türk - Alman anlaşması

Realist bir siyasetin iki tarafa da şeref ve menfaat temin eden bu tabii tezahürünü milletlerimizin memnuniyetle karşılayacakları şüphesizdir

Siyasetimizde hiç bir değişiklik yok

Hududlarımıza vaki olabilecek bir tecavüz nereden gelirse gelsin ona silâhla karşı koymak azmimiz bakidir. İngiltere ile müttefikiz, Almanya ile de dost

Bundan dolayı hükümetimizi bütün samimiyetimizle tebrik etmek ve bütün milletçe hepimizin daima kendisiyle beraber olduğumuzu bu vesile ile bir daha tekrar ve temin eylemek vazifemizdir.

Evvleki akşam Ankara'da imzalanarak metni dünkü gazetelerde neşrolunan Alman-Türk ademi tevazü paketi, bütün dünyada yeni harbin gönüllere ferahlık veren mühim bir hadisesi olarak karşılanacaktır. İki yıla yakın bir zamandan beri Avrupa tarafı hep kan ve ateş içinde yüzerken her gün daha şiddetli çarpışma ihtimallerinden başka bir şey konuşulmaz ve düşünülmezken Almanya ve Türkiye devletlerinin kendi aralarında sulhu ve dostluğu teyid eden bir kârdarda ittifak ederek bunu tespit ve ilan eylemeleri herkese kuzgun çöller orasını serinletici bir vahaya kavuşmak tesiri yapacaktır. Bunun sulhu susması beseriyet için bugün değilse yarın, yarın değilse öbür gün umumi sulh ve sükûna dönmeğe hayırlı bir mukaddeme teşkil etmesi temenniye layıktır.

Yeni muahede ile Türkiye Cumhuriyeti ve Alman Reich'i karşılıklı olarak yeti ve imzalarını koyan Türkiye Hariciye Vekili Sükrü Saracoğlu ve Almanyanın Ankara Büyükelçisi Von Pappen, bu mes'ud hadise vesilesi matbuata verdikleri beyanatta iki memleketin asrî düşmanlığına son vermiş ve iki dostlukun birliğine ulaşmış olduklarını ve bu minasebetlerini tebrik ettiklerini ve bu minasebetlerini atiyen de daima dostane şekillerde inkişaf şartları üzerinde samimiyetle durmuşlardır.

Her harp gibi yeni harp da her tarafta ihtiraslara alabildiğine taşınmış ve bu ihtirasların akli ve mantıklı eseri sulh ve sükûn alefi olan yeni vesikayı dünya buhranının karışık vaziyetlerinden tecrid ederek haklı ve hakiki manalarını görmeğe ve anlamağa ihtiyacı vardır.

İk dikkat olunacak hakikat şudur: Türkiye bu muahede ile bir kutubdan ayrılarak öbür kutba itihak ediyor değildir. Türkiye, daha yeni dünya buhranının patlak vermediği, fakat kuvvetli bir ihtimalle infilak alâmetleri gösterdiği 1939 baharından itibaren tedafii tedbirlerini almağa başlamıştı. Bu tedbirlerini almağa başlamıştı. Bu tedbirlerini almağa başlamıştı.

YUNUS NADI
(Arkası sahife 5 sütun 2 de)

Bugün İkinci sahifede

Türk - Alman dostluğu

Yazan: Emekli General
H. Emir Erkilel



Almanya Hariciye Nazırı von Ribbentrop (X işaretli) ecebî gazetecileri Hariciye Nezaretine toplayarak izahat veriyor

BERLİNDE SEVİNC

"Ankara paketi muazzam şümülü haiz bir hadisedir"

Matbuat, Milli Şefimizin hakimane ve uzağı gören siyasetini tebci ediyor

Haber, Berlinde bomba gibi patladı ve şimdiye kadar görülmemiş bir heyecan yarattı

Berlin 19 (a.a.) — Hususi muhabirimiz bildiriyor:
Türkiye ile Almanya arasındaki dostluk paktnın imzası, Almanya'da, harbin ilânından beri en büyük heyecan tevild etmiştir. Haber, dün akşam Berlinde bir bomba gibi patlamış, pek büyük bir hızla derhal yayılmış ve Almanya ile Sovyetler arasındaki paktnın imzasının tevild ettiği heyecandan çok daha büyük bir heyecan doğurmuştur.

Alman hariciyesinde fevkalâde toplantı

Esasen Alman makamları, bu hadisenin ehemmiyetini tebarüz ettirmek için lazım gelen herseyi yapmışlardır. Dün

(Arkası sahife 5 sütun 4 te)

Türk san'at hayatında görülen tekâmül

Maarif Vekilinin beyanattı

«Garb şaheserlerinin geniş mikyasta tercümesi, fikir seviyemizin yükselmekte oluşuna delildir»

Ankara 19 (Telefonla) — Maarif Vekili Hasan Ali Yücel bu akşam Ankara radyosunda san'atkarlara ayrılan saatte bir konuşma yaparak san'at cereyanları hakkında sorulan suallere cevap vermiştir.
Hasan Ali Yücel, halk san'atının yarıncı büyük Türk san'atını yaratması üzerindeki rolü etrafında düşüncelerini

Millî Şefimiz M. Hitlere bir mektub gönderdi

Büyük elçi Hüsvrev Gerede dün mektubu Alman devlet reisine tevdi etti



Berlin büyük elçimiz Hüsvrev Gerede

Berlin 19 (a.a.) — D. N. B. Führer yeni Bayvekkâlet binasında bugün öğleden sonra Türkiye Büyük Elçisi Bay Geredeyi kabul etmiştir. Büyük Elçi Führer'e Türkiye Cumhuriyeti İsmet İnönü'nün şahsî bir mektubunu tevdi etmiştir.

Kabulde Alman Hariciye Nazırı Von Ribbentrop da hazır bulunmuştur.

(Arkası sahife 5 sütun 6 da)

LONDRADA AKİSLER

"İngiltere Türkiye'nin müşkül vaziyetini müdriktir,"

Gazeteler, Türkiye'nin taahhüderine sadakatinden emin görünüyorlar

Fakat Almanların yeni taleplerde bulunmaları ihtimalinden de endişe ediyorlar

Londra 19 (a.a.) — Alman - Türk muahedesini, İngiliz matbuatı için bir sürpriz teşkil etmemiştir. Çünkü haftadan beri Almanyanın Türkiye üzerinde taziyk yapmakta olduğu malûmdur. Balıkanlardaki askerî hareketün aldığı cereyan bu taziyk teşahli etmiştir. Gazeteler, İngilterenin bir müttefikinin Almanya ile bir dostluk muahedesini imzalamaya mecbur kalmamasını tabiatla, teassürlü

(Arkası sahife 5 sütun 6 da)

Dünya radyoları neler söylüyorlar

Ankara Paketi Sofyada büyük sevinc uyandırdı ve Bükres haberi tezahüratla karşıladı

Moskova radyosu, mütalea ilâve etmeden muahedenin metnini neşretti

Ankara Radyo gazetesi dün akşamki neşriyatında Türk - Alman dostluk muahedenamesinin mahiyetini izah ederek, Türkiye'nin siyasetinde hiç bir değişiklik husule gelmediğini, İngiltere ile ittifakına sadık kalan Türkiye'nin, Almanya ile

(Arkası sahife 5 sütun 7 de)



Yeniden seferber edilmekte olduğu anlaşlan Fin ordusunun kıvraklı kıt'aları tahâşşüh mahallerine gidiyorlar. Köşede Fin ordularını başkumandanı Mareşal Mannerheim

De Gaulle'ün ordusunu iğfal için

Amiral Darlan bu kıt'aları Fransız bayrağı altına davet etti

Mareşal Petain, de Gaulle'cülerin hatalarını affetmeğe hazır mış



Fransa Bayvekkil muavini Amiral Darlan

Vişi 19 (a.a.) — D. N. B. Bayvekkil muavini Amiral Darlan Suriyede harbeden General de Gaulle taraftarlarına radyoda hitab ederek mütarekeden sonra düştükleri hatayı izah etmiş, bütün vaziyeti kavrayarak vazifelerini ifa etmişlerinin mes'ul olduklarını söylemiş ve sunları ilâve etmiştir:

— De Gaulle taraftarlarına Almanya ve İtalyaya karşı muharebeye devam etmeleri lazım geldiği söylenmiştir. Halbuki öz Fransız vatandaşlarından başka hasım olarak karşılarına kim çıkarıldı? Dakar'da, Gabon'da ve şimdi Suriyede karşılarında tek bir Alman veya İtalyan var mıdır? De Gaulle taraftarları mütahharan Fransızlara karşı mücadele için kullanılmaktadırlar.

Bundan sonra Amiral Darlan, de Gaulle taraftarlarını Fransız bayrağı etrafında toplamağa davet etmiş ve

(Arkası sahife 5 sütun 2 de)

Finlandiya seferberlik yapıyor

Yirmi günden beri Finlandiyaya pek çok Alman kıt'aları gönderilmiş

İsveç askerî tedbirlerini artırıyor

Helsinki 19 (a.a.) — D. N. B. bildiriyor:

Finlandiya istihbarat ajansının bir tebliğine göre Finlandiya emniyetini korumak için diğer bitaraf devletler gibi müdafaa tedbirlerini takviye etmek üzere tedbir almış ve fevkalâde manevralar yapacak olan ihtiyatları silâh altına çıkarmıştır.

Finlandiyaya Alman askerî çıkarılmış

Londra 19 (a.a.) — Finlandiyadan Petsamo'ya giden vapurlara seyrisefain ruhsatıyeleri verilmesini 14 haziran - dan beri kesildiğini bildiren İktisadi harp nezareti diyor ki:

«Bize gelen bir habere göre haziran başından beri Alman kıt'aları o kadar fazla miktarda Finlandiyaya gelmeğe başlamıştır ki bunların sadece memleketten geçmekte olduğu mevzî aldıkları askerîlerdir.

14 hazirandan beri 3 Finlandiya vapuru tevkif edilmiştir. İngiliz hükümeti, Finlandiya vapurlarına ruhsatıyeleri verildiği zaman kabul etmiş olduğu şartlara Finlandiya hükümetini artık uymağa mektedir bir vaziyette telâkî etmemektedir. Geçen sonbaharda Finlandiya

(Arkası sahife 5 sütun 7 de)

Müttefikler Şam üzerine yürüyorlar

İlk kıt'aların Şam kaplarına kadar sokulduğu bildiriliyor

Kuneytra Fransızlardan geri alındı, Merciyandaki Vişi kıt'aları ihata edildi

Kudüs 19 (a.a.) — Şamın 4 mil garbunda olan Meze'nin Hür Fransız kuvvetleri tarafından işgal üzerine müttefik kuvvetler Şama taarruza başlamışlardır.

Şam kaplarında

Kahire 19 (a.a.) — Buraya gelen haberlere göre müttefik kuvvetler Şam kaplarına yaklaşmaktadır.

İngiliz tebliği

Kahire 19 (a.a.) — İngiliz resmi tebliği:

Suriye sahil mintakasında yeniden terakkiler elde edilmiştir. Şamın cenubunda başka mühim mevziler de zapt edilmiştir. Merkez bölgesinde müttefik kuvvetler Kuneytra'yı muvaffakiyetle yeniden işgal etmişlerdir. Merciyandaki kuvvetli Vişi kıt'aları şimdî muhasara edilmiş bulunmaktadır.

Harekâta dair mütemmin malûmat

Kudüs 19 (a.a.) — Askerî sözcü Sarfed - Şam yolu üzerinde bulunan Kuneytranın zaptedildiğini teyid etmiştir.

(Arkası sahife 5 sütun 1 de)



Suriyede Hür Fransızlara ve İngilizlere karşı harbeden Fransız kıt'aları

Birkaç söz

San'atın inkişafı için

Bizde ekseri münevverler arasında yanlış bir kanaat vardır. San'atkarlık ile san'attan anlama mefhumlarını birbirine karıştırırlar ve her ikisini de bir ihtisas ismi zannederler.

Resimden anlamak için ressam, musikiyi kavramak için müzisyen, şiir hakkında fikir beyan etmek için şair olmak lüzumuna kanidiler.

Bu yanlış kanaat yüzünden, memleketimizde muhtelif san'at şubelerine karşı münevver muhitlerin alâkasını arttırmak bir türlü kabil olamıyor.

— Falâncanın konserine gittin mi? Nasıldı? Diye sorduğunuz arkadaşlarınızın yüzde doksan dokuza size musikiden anlamadıklarını, konserlerle pek alâkadar olmadıklarını söylerler.

— D grubunun sergisini gördün mü? Geçen senekine nazaran nasıl buluyorsun? — Şekib Küdretin son romanı hakkındaki fikrini söyler misin?

Bu sualler de aynı cevabla karşılanmağa mahkûmdurlar. Muhatablarımızın çoğu size resme ve edebiyata karşı hususi bir alâkalı olmadıklarını söyleyeceklerdir.

Halbuki bir memlekette san'at ve fikir hayatını besleyen ancak münevver muhitlerdir. Ve münevver demek, bütün bu şeyler hakkında az çok fikri olan adam demektir. Bir musiki eserini dinlemek ve beğenip beğenmediği hakkında kanaatini izah etmek için mutlaka müzisyen olmak şart değildir. Eğer öyle olsaydı, her konseri yalnız müzikle alâkadar olanların dinlemesi, her resim sergisini yalnız ressamların seyretmesi, her şiiri yalnız şairlerin okuması icab ederdi. Ve hiç bir yerde san'at hareketleri serpilip genişleyemezdi.

— Bizde aşağı yukarı böyle oluyor! — Dersem, fazla mübalâğâ etmiş olmayacağımı zann ediyorum.

N.

HEM NALIN MİLLETİ

Suriyedeki meclis

Hür Fransız ve İngiliz askerleri, Suriye'de...

den Vişi Fransızlar... deniz kuvvetleri... askerleri...

Halkın cemuh... Suriye'deki... askerleri...

Hür Fransız... Suriye'deki... askerleri...

İngilizlerle... Suriye'deki... askerleri...

Asker ailelerine... Suriye'deki... askerleri...

Bazi belediye... Suriye'deki... askerleri...

Asker ailelerine... Suriye'deki... askerleri...

Şehir ve Memleket Haberleri Franca İhtiyacı

Doktorlar bugünkü ekmeğin francalardan daha mugaddi olduğunu söylüyorlar

Şehir dahilindeki hastaneler francala ihtiyacı tespit ederek bugün kaymakamlara bildireceklerdir.

Şimdiye kadar 38 - 40 bin raporlu Belediyeye müracaatle francala istemişlerdir.

Doktorlar ne diyor? Francalanın yalnız hastanelere ve hastalara tevzi edileceğine dair vilayete gazetelere yapılan tebligat...

Bundan sonra limanlar umum müdürlüğü tarafından yeni kurulan ve cidden mükemmel bir eser olan yeni deniz sahil teşkilatı merkezine küşad resmi yapılabilecektir.

Öğleden sonra saat 15 te Modada deniz yarışları yapılabilecektir. Deniz yarışları kulübü arasında kürek ve yelken yarışları da yapılabilecektir.

Örfi idare mahkemesinin verdiği kararlar Örfi idare mahkemesi, iki esar sadıccı hakkında dönder senen hapis cezası vermiştir.

Böyle fiatları süratle düşüyor Din aldığı fiatları süratle düşmüştür. Bir Resadiye altın 2525, 24 ayar külçe 326 kuruş ve beşbiradara 118 liradan muamele görmüştür.

Uzaklaşalım.. Peride Celâl alakalanıyordun. Artık kendimden değil başkalarından daha çok konuşuyordun.

Küçük hikaye Uzaklaşalım.. Peride Celâl Küçük hikaye Uzaklaşalım.. Peride Celâl Küçük hikaye Uzaklaşalım.. Peride Celâl

İçin, seni deli gibi sevdiğim, kışkırdığım, seni deli gibi sevdiğim, kışkırdığım, seni deli gibi sevdiğim, kışkırdığım...

Biraz geriye dönmek istiyorum. O kadar bedbinim ki bir bahar ılıkliği, neşesi ve saadet içinde geçen o günleri tekrar, tekrar hayalimde yaşamayı kendime itiyad edindim.

İki sen evvelce gürlütlü idivazıncıma hatırlıyor musun? Sen istikbaline yeni aitimis gene bir müehendis, ben zengin bir müteahhidin şmarılmışıms, kimseleri berkenememiş yüzünden 25 yaşına rağmen evlenememiş tek kız. Peri masalı gibi bir şey...

Kahve tevziatı nasıl yapılacak?

Vekâlet tevzi şekli hakkında talimatname hazırlıyor

Vilayet kahve tevziatı için bazı esaslar tespit edilmiş hatta mevcut kahveleğden 150 çuval kahveyi ordu müfettişliği tevazim Amirliği emrine vermiştir.

Şimdiye kadar 38 - 40 bin raporlu Belediyeye müracaatle francala istemişlerdir.

MÜTEFERİK Umumî pasif korunma tecrübesi

İstanbulda yapılacak pasif korunma umumi denemesine aid plânlar Vilayet tarafından Ankara'ya gönderilmiştir.

İstanbul postalarında her saat telgraf kabul edilecek İstanbul postalarında, telgraf kabullerinde, telgraf bilgisi olmak şartıyla orda mekteb ve olmadık takdirde ilk mekteb öğretmenleri de olacaktır.

Harab tarih eserler San'at kıymetli olmayan, fakat zamanla bakımsızlık yüzünden harap olmağa yüzütan tarih eserlerini muhafazasında fayda görülmeyen Müze İdaresi bunların yıkılmasında ve yerlerine tarihî vaziyetini gösteren birer levha asılmasına karar vermiştir.

Bu ne telâş! Dün, Mudanyandan gelmekte olan Denizyollarını Marakas vapuru Kizıldişi'nin önünden limana gelirken Haydarpaşadan gelmekte olan gümrüklü 39 numaralı motorlı karşılaşmıştır.

Askerî musahabe

Türk-Alman dostluğu

İmzalanan muahede dürüstlüğü itibarile yalnız Türk - Alman milletlerle bitaraf-ların değil, muhariblerin de takdirini üzerine çekmiştir

Yazan: Emekli General H. Emir Erkilet

18 haziran çarşamba günü Ankara'da, Türkiye ile Almanya arasında bir dostluk muahedesini imzalamıştır.

Filvaki geçen Büyük Harbde, 1917 yılında, yıldırım ordular fruz, harekât sefi erkânıharb binbaşı Franz Von Papen'in gene kendisinin dediği bir ordumuzun saflarında meclaketimizin evlâdlarile büyük bir müsterek dava uğrunda yanyana azim ve dirayete harbetliğini en yakından görmüş ve takdir edemiş eski bir arkadaşısı sıfatile ben de bu başarısından dolayı kendisini tebrikle mürasat ederken itiraf ederim ki, bir sürü sütefebhümürin doğurduğu malûm çok ağır şartlar altında hiç bir diploma, yeni park meclketi namına imza etmekte kendi öz vatandaşın görüş ve menfaatleri nezdinde bulunduğum memleketin görüş ve menfaatleri bu derece güzel telife muvaffak olan Von Papen'den daha mükemmel bir iş görmezdi.

H. E. ERKİLET Tasviri Efkâr muvakkaten kapandı Tasviri Efkâr refikimiz, hükümetin emrile ve kısa bir müddet için kapan- tılmıştır.

Ders senesinde açılacak mektebler Öntümlüdeki ders senesinde açılması lâzım gelen mekteb ve sube adedini tespit etme üzere vilayetler arasında nakleden talebe miktârı hakkında Maarif müdürlükleri tarafından Vekâlete birer rapor gönderilmiştir.

Mühendis Şevket Hilmiden karısı Necmiyyeye: -Sevgilim: İki gündür İzmirdeyim, buraya gelmem kârlı bir işin başına geçmek arzusunun ziyade senin israrın yüzünden oldu.

Necmiyyeden kocası Şevket Hilmiye: -Yavrum, mektubunu aldım. Dört beş satırlık bir kâğıdık. Fakat bana çok dokundu, ağladım. Buna şayşor musun? Niçin, seni sevdiğim ve senden ayrı bulduktan sonra, Mektubunda bana sitem ediyorsun. Güldüm ve masanın başında bu satırları yazarken kimbilir ne kadar skıldı diye düşündüm.

Evet, skıldın ve seni bu mektubu yazmaya benim mecbur ettiğimi hatırladım. Sinirlemlen, talh bir şeyle gönlümü alacak, beni avatacak şeyler yazmak isterken gayriihtiyarî beni itham eden o satırları yazdın. Seni öyle iyi tanıırım ki. Eğer şimdi gelme ve benim gibi yapmam lâzım gelse benim gitmeni hiç istemediğimi, fakat işlerin, istikbalin için bana mecbur olduğumu yazmam, verdığın havadislere buradaki dedikoduları anlatarak mukabele etmem ve seni muhabbetle kucaklıyıp öperek mektubunu kapatmam lâzım değil mi? Fakat hayır, böyle yapmayacağım. Sana her şeyi söyleyeceğim, her şeyi. Tâ ki seni ne kadar sevdiğimi, ne istikbalinin, ne işinin, ne de etrafında olup bitenlerin beni alâkadar etmediğini, yalnız seni ve aşkımızı düşündüğümü, yalnız seni ve aşkımızı gözlerim bülüyücekle, hayret, biran da hiddet içinde -peki niçin, niçin uzaklaşmamı istedin! diye, soracağım. Pek masal dostum. Bütün bunlar

Türkiye ile Almanya asırlardanberi bir gün bile birbirlerine küle çekmiş değildiler. Geçen harbe onlar, üstelik yanyana mütefif olarak harbetmişler ve Türk ve Alman subay ve erleri dört yıl harb arkadaşlığı yapmışlardır.

Türkiye ile Almanya asırlardanberi bir gün bile birbirlerine küle çekmiş değildiler.

SON HABERLER

Siyasi İcmal

Bir tefsir tezkeresi

Şam için harb

İngiliz kumandanı Sir Vilsontun Şam şehri için...

Fakat bugün Şam şehrinin şahidi olduğu acıklı manzara...

Dünyanın hâlâ insan barındıran en eski şehri olduğu iddiası...

Filibeğli fazla uzağa gitmeyecek...

Fakat Şamın o zaman İngilizler ve Arablar tarafından...

Netice, Arablarla Fransızların dövüşmeleri idi...

Arabların kabahati, Büyük Harbe müteakiklerinde...

İkinci Şam kadar sen evvel vuku bulan bu hadiseleri...

Simdi de yepyeni bir manzara gözde çarpıyor...

Bu defa İngilizlerle Fransızlar Şam için harbediyor...

Halbuki Suriye Fransız toprağıdır...

Bu yüzden Fransızın Suriyede neyi müdafaa ettiği pek de anlaşılıyor...

Acaba sabık iki mütefrik burada harb edebilecekleri...

Ömer Rıza DOĞRUL

Meclis, teşkilâtı esasîye kanununun 57 nci maddesinin şümulü derecesini tayin etti

Ankara 19 (Telefonla) - Teşkilâtı esasîye kanununun 57 nci maddesinin...

İspanya, Fransız Fasını istiyor!

Bir gazete "Fas bizimdir ve Fransanın orada hiç bir hakkı yoktur." diyor

Madrid 19 (a.a.) - Tas ajansı bildiriyor: İspanyada çıkan Arriba gazetesi...

General Franco'nun beyanatı Madrid 19 (a.a.) - D.N.B. General Franco...

Fransa çok gemi inşa ediyor

İki ay içinde Fransaya 3,867,000 ton erzak ithal edilmiş

Libzon 19 (a.a.) - Burada öğrenildiğine göre...

İcra Vekillerinin dünkü toplantısı

Zafranboluda mülhis bir kasırga

Hitler, Mareşal List'i kabul etti

Polonya 235 ev yandı

Ben de açım. Sana, İla bir ün çorbası pişirdim...

Bir AŞK UÇURUMU

Edebi roman -76- Mahmud Yesari

— Odayı düzeltirdim de... — Allah, gönlüne göre versin...

— Gene sahleb simid, değil mi? — Bir kaç gün sonra, bu da olur.

Tetkik ve tenkid

Yeni neslin müdafaası

Yeni neslin mevcudiyetini inkâr etmek, sebebi izah edilmeden...

Geçen sene beraber neğrettikimiz "Hamle" mecmuası dolayısıyla...

Bu ruhi halete züppelik ve delikanlılığı neticesidir denilemez...

Yeni neslin müdafaası - Celâleddin Ezine

Yazın göldüğünden, liselerimizde tekrar faris ve arabcanın tedris edilmesini...

En ileri edebî mektepleri temsil eden Alman şairleri Vogelweide'yî...

Kıbrıs adası tahliye ediliyor

500 Polonya mütefrikiri ile yahudi mütefrikiler başka yerlere nakledildiler

İzlanda naibi "Norveç milletini temin etmiştir." diyor

Bükröste bir tayyare daha düştü, 12 yo'cu öldü

Yugoslavyada İtalyan parası geçecek

Hırvatistan - Sırbistan arasında münakalat başlıyor

Almanya - Yunanistan arasında ticari mübadeleler başladı

Almanya - Yunanistan arasında ticari mübadeleler başladı

Almanya - Yunanistan arasında ticari mübadeleler başladı

Almanya - Yunanistan arasında ticari mübadeleler başladı

Almanya - Yunanistan arasında ticari mübadeleler başladı

Almanya - Yunanistan arasında ticari mübadeleler başladı

Hadiseler Arasında FELEK

Yeni bir dondurma!

Dondurma - hele yazın - ne güzel şeydir değil mi?

Medeniyet ilerledikden sonra bir dondurmanın ayarına gitmeye mecbur olduk...

Dünyanın ki, bunu yapmak için dondurmanın kutsununu saadette...

Dondurma her süten olmaz. Mutfaka koyun ve manda sütü karışık...

Dondurma deyip geçmeyin! Görüyorsunuz ki, onun da bir hüneri...

Enfendi, bu yeni dondurma para dondurmasında...

Mesela verseye aldığımız dikik makinelerin taksit ödeme vadeli...

— Azizim! Alacağın alacaktır. Borcunu inkâr etmiyorum...

— Demek, memek. Bu kadar! Paramı dondurdum vesellim!

— Ne olacak şimdi? — Hiç! Param donmuş olarak duracak...

— Sonra? — Sonrası, dünyaya bir sıcaklık bazar...

— Demek, memek. Bu kadar! Paramı dondurdum vesellim!

— Ne olacak şimdi? — Hiç! Param donmuş olarak duracak...

— Sonra? — Sonrası, dünyaya bir sıcaklık bazar...

— Demek, memek. Bu kadar! Paramı dondurdum vesellim!

— Ne olacak şimdi? — Hiç! Param donmuş olarak duracak...

— Sonra? — Sonrası, dünyaya bir sıcaklık bazar...

— Demek, memek. Bu kadar! Paramı dondurdum vesellim!

